P e ™ 1 . //r}.w:ﬁ)w doll’ .gl}/’(f/‘\'n’;'-‘ﬂ(’ gm!?UvDEEGEdE\ﬁJgJOPEQﬁM'E
t g ‘ Per la scucla
Ministero dell’ Istruzione
Istituto Comprensivo ad indirizzo musicale
“F.lli Mercantini”
Via Torricelli, 29 — 61034 FOSSOMBRONE (PU) — C.F. 90020790417 — C.M. PSIC82000L
Tel: 0721714376 — 0721742476 - 0721/715533
Email: psic82000I@istruzione.it -—  email PEC: psic82000L @pec.istruzione.it
www.mercantinifossombrone.edu.it
AL PERSONALE DOCENTE
AL PERSONALE ATA
AL DSGA
Al GENITORI
ALL’ALBO
AL SITO WEB
Oggetto: Decreto di assegnazione delle aule alle classi e alle sezioni a. s. 2022/2023

CONSIDERATA

VISTO

VISTO

VISTO

CONSIDERATA

TENUTO CONTO
TENUTO CONTO

FATTE SALVE

PRESO ATTO

ACQUISITO

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

la necessita di procedere all’assegnazione delle aule alle sezioni/classi per I’anno
scolastico 2022/2023;

il D.M. del 18 dicembre 1975 “Norme tecniche aggiornate relative all’edilizia
scolastica, ivi compresi gli indici di funzionalita didattica, edilizia ed urbanistica, da
osservarsi nella esecuzione di opere di edilizia scolastica”;

il D. Lgs. N. 81 del 09 aprile 2008 “Testo Unico in materia di tutela della salute e della
sicurezza nei luoghi di lavoro” e ss.mm.ii.;

il D.M. del 10 marzo 2008 “Criteri generali di sicurezza antincendio e per la gestione
delle emergenze sui luoghi di lavoro”;

la planimetria dei plessi scolastici allegata al D.V.R. e la consistenza numerica delle
classi per ’a.s. 2022/2023

in ossequio alla norma, dei parametri relativi al rapporto cubatura aula/alunno;
della disponibilita delle aule in ciascun plesso;

prioritariamente le esigenze legate alla presenza nelle classi di situazioni particolari
e/o di alunni in situazioni di handicap che comportino una ben precisa ubicazione;

della consistenza numerica delle classi in rapporto alla cubatura delle aule;

il parere della RSPP e del RLS;

Pag.la3

Documento informatico firmato digitalmente da ANTONELLA TOMA ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate


mailto:psic82000l@istruzione.it
mailto:psic82000L@pec.istruzione.it
http://www.mercantinifossombrone.edu.it/

UNIONE EUROPEA

Fondo europeo di sviluppo regionale

* féﬂf‘ﬁ{(‘)’() tt/(//f. Zz[’ﬂ/‘\’('ﬂl’ﬂ‘

® oon

SIS S TR TE S

Ministero dell’ Istruzione
Istituto Comprensivo ad indirizzo musicale
“F.lli Mercantini”

Via Torricelli, 29 — 61034 FOSSOMBRONE (PU) — C.F. 90020790417 — C.M. PSIC82000L
Tel: 0721714376 — 0721742476 - 0721/715533
Email: psic82000I@istruzione.it -—— email PEC: psic82000L @pec.istruzione.it
www.mercantinifossombrone.edu.it

DECRETA

per I’anno scolastico 2022/2023 la seguente assegnazione delle aule alle classi come di seguito
presentato nelle tabelle sottostanti.

SCUOLA SECONDARIA DI 1° GRADO
PLESSO FOSSOMBRONE - VIA TORRICELLI

PIANO CLASSI
Piano terra 2"B-3"B
Piano Primo m"wB-1"C-1"D-1"E-2"C
Piano secondo 2D-2"E-3*"C-3"D-3"E

SANT’IPPOLITO
PIANO CLASSI
Piano secondo I"A-2"A-3"A

ISOLA DI FANO - presso secondaria VIA TORRICELLI - FOSSOMBRONE
PIANO CLASSI
Piano terra Classe 4" A
1° piano Classi I"A-2"A-3"A-5"A
CALMAZZO - presso primaria VIA CAIROLI - FOSSOMBRONE
PIANO CLASSI
1° piano Classi I"A-2"A-3"A—-4"A-5" A
FOSSOMBRONE CAP.GO TEMPO PIENO
Piano terra | Classi I"A-2"A-3"A—4"A-5"A
FOSSOMBRONE CAP.GO TEMPO NORMALE
1° piano Classi1"B-2"B-3"B-4"B-5"B
Classi 22 C -3 C - 5"C

Pag.2a3


mailto:psic82000l@istruzione.it
mailto:psic82000L@pec.istruzione.it
http://www.mercantinifossombrone.edu.it/

' , r
@D Hon Ao
_t g kPw la scuola
Ministero dell’ Istruzione
Istituto Comprensivo ad indirizzo musicale
“F.lli Mercantini”
Via Torricelli, 29 — 61034 FOSSOMBRONE (PU) — C.F. 90020790417 — C.M. PSIC82000L
Tel: 0721714376 — 0721742476 - 0721/715533
Email: psic82000I@istruzione.it -—— email PEC: psic82000L @pec.istruzione.it
www.mercantinifossombrone.edu.it
SCUOLA DELL’INFANZIA
PIAN DI ROSE
PIANO SEZIONI
Piano terra SezioniA-B
CALMAZZO

PIANO SEZIONE
Piano terra Unica

FOSSOMBRONE CAP.GO
PIANO SEZIONI
Piano terra SeziontA-B-C-D-E-F

BORGO SANT’ANTONIO ¢/o FOSSOMBRONE CAP.GO
PIANO SEZIONI
Piano terra Sezioni UNICA presso capoluogo
ISOLA DI FANO c/o FOSSOMBRONE CAP.GO

PIANO SEZIONI
Piano terra Sezioni UNICA presso capoluogo

In ogni singolo plesso scolastico sono predisposti percorsi di entrata/uscita, utilizzando tutti gli ingressi

disponibili, incluse le porte di sicurezza e le scale di emergenza, come da planimetrie allegate, che

costituiscono parte integrante del presente decreto.

I docenti dovranno rispettare gli stessi ingressi e uscite delle classi a cui sono assegnate alla prima ora di

lezione e si dovranno trovare nel punto di raccolta previsto.

Si allegano le piantine dettagliate dei plessi e delle classi quale parte integrante dello stesso decreto.

Il Dirigente Scolastico
Antonella TOMA

(firmato digitalmente)

Pag.3a3


mailto:psic82000l@istruzione.it
mailto:psic82000L@pec.istruzione.it
http://www.mercantinifossombrone.edu.it/

		2022-09-13T09:34:46+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da ANTONELLA TOMA ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




